
111

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLIX 111

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Fevereiro de 2019 • Edição MMMDCCLIX

W ...... 
' 

' 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portaria GAB nº: 01412019. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 01 de fevercíro de 2019. 

O PREFEITO MUN!CIP AL MORRO DO CHAPEU DO PIAUJ (PI) no uso das 
alribuições que lhe coa.fere a Le.í Orgânica do MUJ:Ücipio. 

CO SIDERANDO os termos do artigo 83 da Lei a• 0018/97, que trata da 
Ucença Para Tratar de Interesses Pwticu.làces. 

RESOLVE: 

l - CONCEDER LICENÇA PARA TRATAR DE fNTERE SES 

PARTICULARES, à servidora Deusuita Maria. de Jesus Net!!, Té<:nica de Enfermagem, 

portadora do CPF nº 798,469.203-34 e RO nº 1.494.956-SSP/PI, pelo o período de 

0 1/02/2019 a 01/02/2021 . 

II - Revogadas as d.isposiçôes em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIA UI (PI), !l-0 primeiro dia do mês de feverei_ro do ano de dois mil e dezenove (O 1/02/2019). 

~$e ciêneia. publique-se e cumpro-se 

~º~,,;lo 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portaria OABnº: 0 15/2019. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), OI de fevereiro de 2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) na uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municlpio, 

RESOLVE: 

I - EXONERAR, Maria Alves de Lucem1 Silva, portadora do CPF llº 

200.344.583-87 e RG nº 235.120-SSP/Pl, do cargo cm comissão de Assessoria e 

Coordenação dos Programas Saúde da Família-OE 1-A, junto a Secretaria Municipal de 

Saúde do Municlpio do Morro do Chapéu do Piauí-PI. 

II • Revogadas as djsposições em contrário, a presente Portaria entra cm vígor a. 

partir de sua publica~o. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PlA UI (Pí)1 no primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove (O 1/02/2019) 

Dê,.sc ciência, publique-se e cumpra.-se 

~/fJ~;;::;o~I; 
Prefeito Municipal 

W-.... 
' 
' . PREFEITURA MUNICIPAL DO 

MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail .com 

Po!Wi.aGAB o•: 016/2019. 

MoJTO do Chapéu do Piauí {PI), 04 de fevereiro de 2019. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPE DO PlAUI (Pl) no uso das 

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municlpio, 

RESOLVE: 

1- OMEAR, Deusuita Maria d.e Jesus Neta. portadora do CPF n• 798.469.203· 

34 e RG n• 1.494.9S6-SSPIPI, para o ca:rgo em comissão de Assessoria e Coordenação dos 

Programas Saúde da Familia-OE 1-A, jwito a Secretaria Municipal de Saúde do Município do 

MoIJO do Chapéu do Piauí-PI. 

D - Revogadas as disposições cm contrário, a presente Portmia entra em vigor a 

partir de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORR.O DO CHAPEU DO 

PlAUI (PI), aos quatro dias dom& de fevereiro do ano de dois mil e deienove (04/02/2019) 

W,.... . ..;. .... 
' . 
J 

De-se ci!ncia,. publique-se e cumpra-se 

~!;2-bdo 
Prefeito MWlicipul 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Poi:taria GAB n•: 017/2019. 

Morro do Cbopéu do Piaul (PI), 04 de fevc.eiro de 2019. 

O PllEFElTO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) n.o uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Mwticípio, 

RESOLVE: 

1- LOTAR. a servidora Maria Ajves de Lucena Silva, portadora do CP.F n .. 

200.344.583-87 e RG o• 23S.120-SSP/PI, Enferm.ei.ra do PSF-Programa Saúde da FamíliB., 

com carga horária de 40 horas semanais, para exercer suas atividades junto a. Secretaria de 

Saúde do Município do Morro do Chapéu do Piaui-Pl. 

n · Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIA UI (PJ), aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove (04/02/2019) 

Db-se ciência, publiqu.e-se e cumpra-se 

~;tf.;,o 
Prefeito Mu:nieipal 


